[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	мая
	20
	16
	г.

	№
	          122

	с.п. Шеркалы

Об утверждении перечня земельных участков,

предназначенных для бесплатного предоставления

гражданам в собственность для строительства

индивидуальных жилых домов на территории

сельского поселения Шеркалы

В соответствии со статьей 39.5. Земельного кодекса Российской Федерации, Законами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность для строительства индивидуальных жилых домов согласно приложению.

2.  Настоящее постановление обнародовать  в установленном порядке  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Шеркалы в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы

Л.В. Мироненко
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Шеркалы

от 26.05.2016 № 122
Перечень

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность для строительства индивидуальных жилых домов на территории сельского поселения Шеркалы
	№
	Улица
	№ дома
	Площадь, кв.м
	Кадастровый номер

	1
	Мира
	59в
	1090
	86:07:0103005:1255